（別紙様式１）
令和　　年　　月　　日
熊本県教育長　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電　話
熊本県立美術館分館喫茶室運営者申込書
熊本県立美術館分館喫茶室運営者の募集について、募集要項の内容を承知の上、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
記
《添付書類》
□　事業計画書（別紙様式２）  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
□　直近の決算書（写）、又は税務申告書の写  　　　　　　　　　　　　　　　　１部

□　食品衛生法営業許可指令書（写）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
□　労働者災害補償保険に加入していることを証する書類　　　　　　　　　　　　１部
□　納税証明書
　　(ｱ)　法人税、所得税、消費税及び地方消費税について未納がないことの証明書　 １部
　　(ｲ)　熊本県の県税について未納がないことの証明書　　　　　　　　 　　　　　１部
□　誓約書（別紙様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

□　営業形態のわかるパンフレットなどがある場合　　　　　　　　　　　　　　　４部
PAGE